

รายการประมาณราคาก่อสร้าง สะพานทางเดินเท้า คสล.สายบ้านนายร่อไหม วารีศรี

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกาะป็นหยี หมู่ 2	ต.เกาะป็นหยี อ.เมือง จ.พังงา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ประเภท	งานอาคาร	กอง	ช่าง	เจ้าของงาน
ประมาณการโดย	นายวัชร ช่วยลุง	เมื่อวันที่	15	กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานราก	52	ลบม.	-	-	148.00	7,696.00	7,696.00	
2	เสาเข็มไม้สนเฉลี่ย Ø 5"×3.00 ม.	117	ท่อน	270.00	31,590.00	120.00	14,040.00	45,630.00	
3	ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø12"×3 ม.	8	ท่อน	1,920.00	15,360.00	70.00	560.00	15,920.00	
4	คอนกรีต 1:3:5	0.78	ลบม.	1,312.00	1,023.36	398.00	310.44	1,333.80	
5	ทรายรองฐานราก	0.78	ลบม.	328.16	255.96	91.00	70.98	326.94	
6	งานผสมและเทคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	21	ลบม.	-	-	498.00	10,458.00	10,458.00	
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	7,182.00	กก.	2.89	20,755.98	-	-	20,755.98	
8	ทรายหยาบ	11.97	ลบม.	328.16	3,928.08	-	-	3,928.08	
9	หิน	22.89	ลบม.	478.00	10,941.42	-	-	10,941.42	
10	น้ำจืดผสมคอนกรีต	3,780.00	ลิตร	0.02	56.70	-	-	56.70	
11	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL 300 kg/m	64	ตร.ม.	280.00	17,920.00	25.00	1,600.00	19,520.00	
12	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø4 มม. @ 0.20 ม.	64	ตร.ม.	23.27	1,489.28	5.00	320.00	1,809.28	
13	เหล็กเสริม RB 6 มม.	186.49	กก.	21.25	3,962.91	4.10	764.61	4,727.52	
14	เหล็กเสริม DB 16 มม.	1,698.64	กก.	18.44	31,322.92	3.30	5,605.51	36,928.43	
15	ลวดผูกเหล็ก	56	กก.	40.50	2,268.00	-	-	2,268.00	
16	ไม้แบบ(คิด 80%)	58.52	ลบ.ฟ.	462.62	27,072.52	-	-	27,072.52	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สะพานทางเดินเท้า คสล.สายบ้านนายร่อไหม วารีศรี

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกาะป็นหยี หมู่ 2	ต.เกาะป็นหยี อ.เมือง จ.พังงา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ประเภท	งานอาคาร	กอง	ช่าง	เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะป็นหยี
ประมาณการโดย	นายวัชระ ช่วยลุง	เมื่อวันที่	15	กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	ค่าแรงงานไม้แบบ	73.16	ตร.ม.	-	-	133.00	9,730.28	9,730.28	
18	ไม้ไคร่รายึดแบบ 1 1/2"×3×4 ม.	6.5	ลบ.ฟ.	504.67	3,280.36	-	-	3,280.36	
19	ค้ำยันท้องพื้น เสาไม้ Ø3"	39	ท่อน	55.00	2,145.00	-	-	2,145.00	
20	ตะปู 3"	18.29	กก.	37.38	683.68	-	-	683.68	
รวมเป็นเงิน								225,211.99	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง สะพานทางเดินเท้า คสล. สายบ้านนายร่อไหม วารีศรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะป็นหยี หมู่ 2 ต.เกาะป็นหยี อ.เมือง จ.พังงา แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประเภท งานอาคาร เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะป็นหยี

ประมาณการโดย นายวัชระ ช้วยลุง เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	294,442.16	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	150,149.70	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	444,591.86	
	ราคากลาง	444,500.00	
	ตัวหนังสือ	(สี่แสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ ศรีรักษา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญา วาหารักษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเยาวลักษณ์ ฉายแสง)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน